REQUERIMENTO Nº 423/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plenário,

com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, envie a

esta Casa, dentro do prazo definido pelo art. 74, XVI da LOMA, as seguintes informações:

1 – O AIR tem dívida com esta municipalidade?

2 – O responsável pela realização da última festa do peão ou quem obteve a

terceirizou parcial, deve aos cofres públicos de Adamantina?

3 – Se afirmativo, qual ou quais os valores atualizados destas dívidas e que

providências legais foram tomadas pelo nosso jurídico?

Plenário Vereador José Ikeda, 18 de novembro de 2013.

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador